DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIAS DE VIDA DE
SERVIDORES COM DEFICIÊNCIA DA UTFPR: A EDUCAÇÃO COMO AGENTE DE
TRANSFORMAÇÃO de autoria de LARISSA DE SOUZA JACON, LUIZ RENATO MARTINS
DA ROCHA, GLORIA ALFREDO DA CRUZ, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57309

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57309